
UCHWAŁA NR 738/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości na cele budowlane. 

 

 Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1) oraz art. 11 ust. 1, 

art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.                     

z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na dysponowanie na cele budowlane przez PGE Toruń S.A. 

nieruchomością stanowiącą współwłasność Powiatu Toruńskiego w udziale wynoszącym 

130037/231852 części, położonej w Toruniu, przy ulicy Szosa Chełmińska 30/32, w obrębie 

0010, oznaczonej geodezyjnie jako działki nr 287, 288/2, 702/5, zapisanej w księdze 

wieczystej nr TO1T/00030946/2. 

 

§ 2. Zgoda dotyczy przebudowy osiedlowej sieci ciepłowniczej od komory E24.3 do 

likwidowanej komory E24.5 w Toruniu, zgodnie z planem sytuacyjno-wysokościowym, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zobowiązuje się inwestora do doporowadzenia terenu do stanu pierwotnego po 

zakończeniu prac. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

  

   Przewodniczący posiedzenia  

Starosta Toruński 

 

 Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 



Załacznik do uchwały 
Nr 738/2023
z dnia10.05.2023 r.


